




Pielietojums #1 - Klientu atbalsts



Pielietojums #2 - Formu aizpildīšana



Pielietojums #3 - Darbinieku apmācīšana



Pielietojums #4 - Darījumu automatizācija



Detalizēta statistika



Duplikātu un pretrunu attīrīšana



Čatu pārņemšana reālā laikā



Integrācijas
Izmanto ērti ar platformu, kuru jau strādā



Cena un ietaupījums
500 EUR/mēn+PVN līdz 20000 vaicājumiem/mēn (iespējams on-premises) 
70EUR/h pielāgošana, Iekšējo sistēmu pielāgošanai 

Vidējā klientu attiecību aģenta alga kopā 1500 EUR/mēn 
Lai apstrādātu 2500 epastus dienā nepieciešams 10 aģenti 
Eldigen spēj atbildēt 40-60% no epastiem, nofiltrējot siltus leads vai 
problēmsituācijas 
Kopējais ietaupījums mēnesī: 1500 * 10 * 0.4  - 500 = 5500 EUR! 



Microsoft Copilot vs Eldigen
1. Nav detalizēta analītika 
2. Nevar uzstādīt on-premises 
3.Ierobežotas integrācijas 
4.Vāja latviešu valoda, BLEU 30

1. Detalizēta analītika (pieredze no 
pitchpatterns.com, 3mil sarunas) 

2. Varam uzstādīt on-premises 
3.Plašas integrāciju iespējas 
4.Stipra latviešu valoda, BLEU 40+ (arī 
lietuviešu, igauņu, poļu)  

http://pitchpatterns.com


Iepriekšējā pieredze

• SIA Tele2 

• Mūsu produkti pitchpatterns.com, eldigen.com (Klienti InBank, LVRTC, 
BPO Services, u.c.) 

• SIA Dealita, automātiskā dokumentu pārbaudes sistēmas izstrāde, 
izmantojot gudros asistentus latviešu valodā - https://dealita.ai 

• SIA Fanapps, automātiska aptauju ģenerēšanas sistēma 

• Veiksmīgi pabeigti vairāk kā 20 mākslīgā intelekta risinājumi SIA Asya




